山西生物应用职业技术学院2011年“专升本”保送生拟推荐对象名单
	所在系
及专业
	姓  名
	班级
	性别
	综合成绩
	推荐条件

	
	
	
	
	分数
	专业
名次
	学业成绩
	素质测评

	
	
	
	
	
	
	平均
分数
	专业
名次
	平均 
分数
	专业
名次

	中药系
现代中药技术专业
	张洁帅
	232
	女
	89.688
	1
	90.68
	1
	88.2
	2

	
	宁  飞
	231
	男
	88.862
	2
	88.97
	2
	88.7
	1

	
	范玉琴
	231
	女
	87.174
	3
	88.09
	4
	85.8
	3

	
	王  艳
	231
	女
	85.234
	4
	88.79
	3
	79.9
	10

	
	王艳青
	232
	女
	85.032
	5
	87.52
	5
	81.3
	7

	
	刘爱玲
	231
	女
	84.598
	6
	86.33
	11
	82
	5

	生物制药工程系
药品质量检测技术专业
	王杜玲
	242
	女
	93.282
	1
	89.87 
	2
	98.4
	2

	
	苏艳萍
	243
	女
	93.082
	2
	90.07 
	1
	97.6
	4

	
	宋  扬
	241
	女
	92.654
	3
	88.69 
	4
	98.6
	1

	所在系
及专业
	姓  名
	班级
	性别
	综合成绩
	推荐条件

	
	
	
	
	分数
	专业
名次
	学业成绩
	素质测评

	
	
	
	
	
	
	平均
分数
	专业
名次
	平均 
分数
	专业
名次

	生物制药工程系
药品质量检测技术专业
	杨  哲
	241
	男
	91.718
	4
	88.33 
	7
	96.8
	8

	
	王二女
	241
	女
	91.262
	5
	88.37 
	6
	95.6
	10

	
	王倩如
	242
	女
	91.26
	6
	88.90 
	3
	94.8
	22

	
	陈恒锦
	242
	女
	91.122
	7
	87.47 
	10
	96.6
	6

	
	宋艳娜
	242
	女
	90.71
	8
	85.85 
	25
	98
	3

	
	曹晓明
	241
	女
	90.664
	9
	86.84 
	16
	96.4
	7

	
	岱丹红
	242
	女
	90.558
	10
	87.33 
	12
	95.4
	14


